
fr, 
ˇ' 

_. gn., t .vˇ`v 
aj, 5 

,:_._, „_, _ á 

vfl»z.v.~v,vv.zzxv~.øz-.~.„...=.-n ; 
- 

._ 

„~ ...vz . - ‹ ›.-ˇ -““ˇ'_: 
S:fiflÉ.2fl>.v'“'ž~'.$Ěšz".*ŠŠ.?;~Š“. '.-«_" Š 

› ' 

_ ," 

. 

' 

g^`fl,_ _;; ; 
,, 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 
Uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 

mezi smluvními 
stranami: 

lvlěstská knìhovnaˇDěčín, příspěvková organizace 
IC: 64679454, Dlç : CZ 64679454 
Se sídlem: Karla Capka 1441/3, 405 02 Děčín 
(dále jen ,,objednatel“)

8 

ZAS Děčín, S.r.o. 
IČ; 47308923, DIČ; CZ47308923 
Se sídlem: Folkrıářská 1246/21 
405 Oı Dččin 2 

(dále jen ,,dodavatel“) 

l.l.l 

l.l.2. 

1.1.3 

1.1.4 

1.1.5 

Městská Knihovna Dččin, nn. IČO; 64679454 

K. Čapka 3, 406 55 Děčín I. 
reditel@dcknihovna.cZ 

Tel. 412 530 976, tel./fax 412 S30 728 
www.dcknihovna.cz 

Čıánøk I. 
Uvodní ustanovení 

Na základě cenové nabídky ze dne 28.12.2017 bude dodavatel objednateli dodávat 
Služby v podobě poskytování periodických kontrol objektu Městské 

knihovny Děčín, 

příspěvkové organizace na adrese Karla Čapka 1441/3, Děčín. 
Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím 

regist- 

ru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti 

některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), 

ve Znění pozdějších předpisů. 
Smlouva byla Objednatelem publikována v registru smluv dne 03.07.2020 

pod 

IDl3 1 82392. Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že 
smlouva nebyla 

uveřejněna do 3 měsíců od podpisu a nikdy nezačala platit aje tak 
automaticky Zruše- 

na od počátku. Dále má Smlouva nulovou hodnotu a chybí ìdentifikace Smluvní 
strany. 

Tím Smlouva podléhá sankčnímu ustanovení O Zrušení nezveřejněných smluv 
a ob- 

jednávek v registru smluv dle zákona č.340/2015 S., o registru smluv, 
od počátku. 

Vzhledem k tomu, že ani jeden z účastníků dohody nesplnil povinnost výše 
uvedenou/ 

Smlouvu Zveřejnit v souladu se zákonem o registru smluv, do 30 dnů od 
uzavření 

Smlouvy (dle § 5 odst. 2), její účinnostje až ode dne, kdy byla 
uzavřena , tj. 

14.10.2020, a platí ,že tato smlouvaje zrušena od počátku. 
Navzájem poskytnuta plnění ve fonně dodávky výše zmíněných Služeb 

Ze strany do- 

davatele a úhrady částky za poskytnuté služby ze Strany objednatele 
se tímto na obou 

stranách považují Za bezdůvodně obohacení. 

. 
Příspěvková organizace na Statutámího města Děčín



Čıánøk II. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

Učastníci dohody se tímto domluvili na narovnání bezdůvodného obohacení 
dle č.I této dohody tak ,že objednatel má Zajištěnou dodávku služeb a dodavatel 
sı ponechá částku za odvedené Služby, čímž bude vzájemná pohledávka Z výše 
uvedené zrušené smlouvy započtena beze zbytku. 
l(aždá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé strany a 
jednala v dobré víře. 

Článek In. 

Učastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v čl.ll 
této dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající 
ze Smlouvy uvedené v článku l zcela vypořádané a že nebudou mít Z uve- 
dených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závaz- 
ků, resp. že se každý Z účastníkůjakýchkoli takových dalších případných po- 
hledávek čijiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně je- 
jím podpisem vzdává. 

Článek ıv. 
Závěrečná ustanovení 

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se 
řídí příslušnými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem. Tato do- 
hoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt- 
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o regis- 
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru 
smluv podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších 
místech ,kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím 
registru smluv zajistí objednatel. 
Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost origi- 
nálu, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a dodavatel l vyhotovení. 
Smluvní strany potvrzují ,že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že 
Sjejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 
Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Děčıne dne:l4.l0.2()20 V Děčíně dne:l4.l0.2()20 

dodavatel 

'Vlcstska knıhovna Děčín p.o. IČOI 64679454 Í”Ťl>`l*Č\`k0VÉI Uf`ë*“"4“°° 

k cnpkzx 3 406 S5 Dččšnyı. vøúflıøı@óøı<nnhø-nn.øz .Zl sxnnnáxnšhn xnčflın Dččin 

Tel 41'* SJO 976 tcl./fax 4lZ 530 728 \v\w\'.dcknihovna.cz



SMLOUVA O PGSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY 
_ PERIODICKÉ KONTROLY OBJEKTU HLÍDKOU 

SMLUVNÍ STRANY 
Městská kııihovna Děčín, příspěvková organizace, Karla Čapka 1441/3, 405 02 Děčín 1, 

jednající Mgr. Ladislav Zoııbek, ředitel příspěvkové organizace 

zápis v OR vedeného u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, spis Pr 730 
Ićoz 64679454 DIČ; CZ64679454 

dále jen objednatel
a 

ZAS Děčín, S. r. 0., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2, jednající p. Martin Novák, 
jednatel Společnosti, 

zápis v OR vedeného u Krajského Soııdu v Ústí nad Labem, spis C 3538 
IČO: 47308923 DIČ: CZ47308923 

dále jen dodavatel



1. 

ˇ 
Předmětem smlouvy jsou periodické kontroly objektu objednatele, který je na adrese Karla 

Capka 1441/3, 405 02 Děčín 1 (dále jen objekt). Kontroly objektu bude provádět strážný dodavatele se 

služebním vozidlem (dále jen patrola). 

2. 

Objektem se rozumí vnitřní prostory budovy Městské knihovny V Děčíně 1 přístupné veřejnosti 

a plochy přiléhající k budově. 
3. 

Kontroly objektu objednatele, budou prováděny dle aktuálního plánu patrolací, který je 

přílohou smlouvy č. 2. Plán kontrol může být změněn na základě požadavku objednatele, který 
prokazatelně doručí dodavateli do 20. dne v měsíci na následující měsíc a dodavatel požadavek 

potvrdí. V měsících červenec a srpen, při omezeném provozu knihovny mohou být patrolace zcela 
zrušeny. Prohlídky budou zaměřeny zejména na kontroly přítomnosti nežádoucích osob, 

ochrana 

majetku objednatele před poškozením nebo zcizením a ochrana personálu. Délka jedné kontroly 
je 

20 minut, vždy musi být zkontrolovány všechny dohodnuté prostory V interiéru, a venkovní 
přilehlé 

plochy. 

4. 

Dodavatel se zavazuje provádět prohlídky uvedeného objektu, zejména dle údajů uvedených V 

odstavcích 1., 2. a 3. Smlouvy. Závady a poznatky zjištěné při kontrolách, vykázání nežádoucích 

osob, nebo závady které by mohly ovlivňovat bezpečnost objektu, nahlásí dodavatel odpovědným 
osobám objednatele, uvedených v příloze smlouvy, a to v nejbližším pracovním dni. Závady 

ohrožující bezprostředně bezpečnost objektu vyrozumí odpovědnou osobu neprodleně a domluví 

další postup. Dodavatel je povinen uvědomit Policii ČR a odpovědnou osobu objednatele,_př`i zjištění 
škody V objektu způsobené cizí osobou a podobných případech. 

5. 

Za veškerá opatření při případném zákroku proti narušiteli objektu odpovídá V celém rozsahu 
dodavatel.

' 

6. 

Dodavatel je povinen dle stupně a charakteru napadení objektu, zajistit jeho další nepřetržité 

Střežení na základě požadavku odpovědné osoby objednatele proti eventuálním dalším škodám. 

Objednatel si může službu Strážného vyžádat i mimo pravidelné prohlídky, zejm. při zjištění 

problému v objektu - přítomnost nežádoucích osob, při podezření nebo spáchání přestupku, 
trestného 

činu a V podobných případech. Dodavatel umístí na Své náklady v objektu 1 ks kontrolní bod 

elektronického kontrolního systému obchůzek. Začátek í ukončení každé kontroly si strážný označí
v 

uvedeném Systému. Výpis z kontrol v uplynulém měsíci zašle dodavatel objednateli v elektronické 

podobě Spolu S vyúčtovánim za Služby. 

7. 

Cena za službu, jež je předmětem této Smlouvy, je stanovena dohodou o cenách a činí 55,-- Kč 
za jednu provedenou kontrolu. Služba strážného vyžádaná mimo pravidelné kontroly je zpoplatněna 
částkou 170,-- Kč. Uvedená ceny je bez Zákonné DPH, která činí v době podpisu Smlouvy 21 %. 
Vyúčtování bude prováděno zpětně za měsíc formou faktur, se splatností 14 dnů od doručení řádného 

daňového dokladu na adresu objednatele. Cena může být následně upravována pouze dohodou obou 
stran. Vyúčtování bude prováděno zpětně za měsíc formou bezhotovostních faktur, se splatností 

14 

dnů od doručení. Doklad pro účtování bude doručen objednateli v elektronické podobě, nejpozději 
3. 

den v měsíci, následujícím po účtovaném měsíci.



8. 

Objednatel se zavazuje uvést v příloze smlouvy č.1 nejméně dvě své odpovědné osoby S 

uvedením čísla tele“1`onu pro možnost nutného vyrozumění, a zajistí dosažitelnost alespoň jedné Z 
nich. Běžné záležitosti bude společnost řešit S operačním střediskem dodavatele T1 412 526 506, 603 
569 266, záležitosti zasadnějšího rázu sjejím ředitelem, T: 412 513 370. 

9. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od 2. ledna 2018. Dodavatel své služby doda 
od 2. ledna 2018. 

10. 

Od této smlouvy lze odstoupit výpovědí pro kteroukoli ze smluvních stran bez uvedení důvodů 
S výpovědní lhůtou dva měsíce. Výpovědní lhůta běží od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterem byla výpověď doručena druhé Straně. Objednatel i dodavatel mohou platnost Smlouvy 
ihned zrušit, pokud druhá Strana zvlášť hrubým způsobem poıuší její ustanovení. Zvlášť hrubé 
porušení ze strany dodavatele je např. neprovadèní Služeb v jednom dni, ze strany objednatele 
prodlení v úhradě delší jak jeden měsíc po splatnosti daňového dokladu. 

11. 

Obě strany se zavazuji zachovat mlčenlivost O systému a rozsahu služeb ochrany před 
nepovolanými osobami. 

12. 

Tuto smlouvu lze doplnit nebo změnit pouze písem ným dodatkem za souhlasu obou stran. 

13. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S přílohou, z nichž každá Sınluvní strana obdrží po 
jednom exemplaři. 

14. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
Sepsana dle jejich prave' a svobodné vůle a nebyla ujednana V tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

V Děčíně dne 28. prosince 2017

Q 
Příloha č.1 ke Smlouvě 0 poskytování bezpečnostní Sluzuy - pcı`ıuuıu‹c ıfluıııruıy uujcıflu ııııuıxuu ze une 

28. prosince 2017 

Seznam odpovědných osob - Městská knihovna v Děčíně, Čapka 1441/3, 405 02 Děčín 1 

l) Mgr. Ladislav Zoubek, T: 737 412 862, reditclfžçdcknihovııacz 

2) Věra Bunganičová, T.: 732 168 545_ pujcovna'ă)dcknílıo\`na.cz 

Změny je objednatel povinen nahlzľısit na operační středisko dodavatele T: 412526506, 603569266. 
Zasdeciııfqľsezíiaíıí .cZ.



Příloha č.2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostní Služby - periodické kontroly objektu hlídkou ze dne 
28. prosince 2017 

Kontroly Městské knihovny Děčín: 
PO + ST: 13:30~14:30, 15:30 - 16:30, 18:30 -18:50, 20:45 pevný čas 
ÚT: 13:30 -14:30, 15:30 -16:30, 18:30 -18:50, 20:15 pevný čas 
ČT: 13:30 -14:30, 15:30 - 16:30, 18:30 ~ 18:50, 20:00 pevný čas 
PÁ: 13:30 -14:30,15:30 -16:30,18:30 -18:50 
SO: 10:45 12:45 pevný čas 
NE: 14:30 16:45 pevný čas 

Kromě pevných časů je uvedeno časové rozmezí, ve kterém bude kontrola provedena.


